CОВЕТ
МАЛОЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЕЧЕ ЧЫНЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

                      РЕШЕНИЕ                        с.Малая Цильна                        КАРАР

 24.08.2018 года

                                                  №30/1
О внесении изменений в решение Совета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2014 г. № 45/3 «О налоге  на имущество физических лиц»
        В соответствии с главой 32 Налогового кодекса РФ, статьей 64 Бюджетного кодекса РФ,  Уставом Малоцильнинского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 2 решения Совета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2014 г. №45/3 «О налоге  на имущество физических лиц» (с учетом внесенных изменений решениями Совета от 27.04.2015 №50/2, от 12.10.2015 №2/1, от 18.12.2015 №4/2) следующие изменения:

абзац второй подпункта 2) изложить в следующей редакции:

«квартир, части квартир;»;
абзац второй подпункта 3) изложить в следующей редакции:

«жилых домов, части жилых домов;»;.

2. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования.

4. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах, расположенных на территории Малоцильнинского сельского поселения и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
          Глава Малоцильнинского
          сельского поселения:                                               Халитов Г.Ш.